华融昆仑青海资产管理股份有限公司拟对本公司所有的上海中科科创文化集团有限公司债权进行处置，现予以公告。

一、债权资产情况

截止公告日，该户债权剩余本金余额 213,328,000元，相应的利息、罚息、违约金及其它应付款按协议约定及生效法律文书

确认为准。债务人为上海中科科创文化集团有限公司（曾用名：上海中科浩飞物流有限公司），所在地：上海市。债务人上海中科

科创文化集团有限公司子公司江苏创业房地产集团有限公司以其拥有的位于江苏省常州市武进区湖塘镇花园街 159号的新天

地不夜城广场房产及土地提供抵押，房产建筑面积合计为 94,835.73㎡，土地使用权分摊面积合计为 27,681.55㎡，房产用途为商

业；中科建设开发总公司提供担保。

二、交易条件

交易条件为：要求买受人信誉好，有一定资金实力，交易资金来源合法，并可承担购买债权所带来的风险。

三、对交易对象的要求

交易对象须是具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，要求买受人信誉良好，需有能力支付转让价款且资

金来源合法，并可承担购买债权所带来的风险。但下列人员不得受让该资产：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金

融资产管理公司的工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人，或者

上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评

估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

公告有效期自本公告发布之日起 20个工作日。 公告期内受理社会各界人士对上述资产处置有关征询或异议。

四、联系方式

受理公示事项联系人：

何先生，联系电话：0971-6114968；李先生，联系电话：0971-6103979

受理排斥、阻挠征询或异议联系人：

马女士，联系电话：0971-6162278；郎先生，联系电话：0971-6162278

特别说明：本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等签署的交易合同及相关法律文件约定为准。

联系地址：青海省西宁市城中区昆仑中路 102号电信实业大厦

邮编：810000

华融昆仑青海资产管理股份有限公司

2019年 8月 27日

华融昆仑青海资产管理股份有限公司
资产处置公告

湖北瑞珩资产管理有限公司拟对
武汉鑫焕然贸易有限公司不良债权资产进行公开询价及处置公告
湖北瑞珩资产管理有限公司拟对武汉鑫焕然贸易有限公司债权资产进行公开询价及对外转让处置，资产情况详见下表：

债权总额不包括违约金、法律规定的加倍计息等，该等具体数额最终以法院判决或裁定为准。

处置方式：债权资产要约邀请竞价转让、协议转让、资产交易所挂牌转让或其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（参与资产处置工作的律师等中介机构人员等关联人或者上述
关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员
等有直系亲属关系的人员以及相关规定的人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起 20个工作日内有效。

交易条件：一次性付款。

自本公告发布之日起 20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资
产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。

联系人：张女士 联系电话：18671604050 通讯地址：湖北省宜昌市伍家岗区沿江大道 182号首信财富中心 23楼
邮政编码：443000

湖北瑞珩资产管理有限公司 2019年 8月 27日

债务企业
名称

企业所在地
（注册地址）

企业简况 债权总额（计算至
2019年 06月 30日）

债权担保情况

武汉鑫焕
然贸易有
限公司

武汉市汉阳
区琴台钢材
市场西区 9

号

武汉鑫焕然贸易有限公司成立于
2012年 8月 16日，注册地址武汉
市汉阳区琴台钢材市场西区 9

号 。 公 司 注 册 号 为
420105000097198。公司主要经营
钢材、建筑材料、金属材料、五金
交电、水性涂料、管道配件、装饰
材料等。

债权总额 38365.82万
元，本金 19895.82 万
元，利息 18333.12 万
元，费用 136.88万元

该债权担保方式为抵押担保、保证担保。 1、抵押担保：（1）
上海市的担保物位于嘉定区塔城路 746号， 面积 3454.24

平方米，房产证号为：沪房地嘉字（2011）第 017599号。（2）
无锡市的担保物位于解放北路 15、19、23-1、23-2、23-3、
23-5号，房产证号为：锡房权证崇安字第 WX1000399699

号、锡房权证崇安字第 WX1000399684号、锡房权证崇安
字 第 WX1000399692 号 、 锡 房 权 证 崇 安 字 第
WX1000399693 号、 锡房权证崇安字第 WX1000399701

号、锡房权证崇安字第WX1000399702号。 土地使用权证
号： 锡国用 （2010） 第 01007854号、 锡国用 （2010）第
01007852 号、 锡国用 （2010） 第 01007848 号、 锡国用
（2010）第 01007853号、锡国用（2010）第 01007849号、锡
国用（2010）第 01007850号；2、保证担保：武汉鑫焕然贸易
有限公司、上海皓风商贸有限公司、上海焕然贸易有限公
司、吴成忠、孙琼燕、孙淑亮提供连带责任保证担保。

早
筛
是
实
现
肺
癌
慢
病
化
唯
一
有
效
途
径

上
海
“社
区
肺
癌
早
期
筛
查
”项
目
公
布
最
新
结
果
：
低
剂
量
螺
旋

C
T

筛
查

对
早
期
肺
癌
的
检
出
率
高
达
九
成
四

肺癌， 是当今世界死亡率排位第一

的恶性肿瘤。 公开数据显示， 我国是世

界上肺癌患者最多的国家， 近 30 年发

病率上升超过 400%。 肺癌防治， 已刻

不容缓。

将重点慢性病防治、 医联体建设和

肺癌早诊早治相结合， 上海市胸科医院

与徐汇区卫生健康委于 2013 年率先在

国内开展“社区肺癌早期筛查”项目，目

前已完成前后两轮、历时六年的筛查。

昨天， 上海市胸科医院发布 “社区

肺癌早期筛查”项目最新结果：采用“防

治一体”方法力推肺癌慢病化进程，正在

努力扭转肺癌令人生畏的癌情历史。

实现肺癌慢病化 ，“早发
现、早干预”是关键

临床数据显示 ， 早期肺癌 （I 期 ）

五年生存率可超过 90%， 而晚期肺癌

患者的五年生存率却只有 15%左右 。

实现肺癌慢病化， “早发现、 早干预”

是关键， 高效规范的肺癌早期筛查是唯

一有效途径。

2013 年 ， 当大部分老百姓体检还

在做 X 光拍片时 ， 上海市胸科医院就

开始大力倡导低剂量螺旋 CT 筛查肺

癌。 该项目联合徐汇区卫生健康委， 在

徐汇区田林、 枫林、 斜土、 康健、 漕河

泾、 徐家汇 6 个街道同时开展。 如此大

规模运用低剂量螺旋 CT 开展肺癌规范

化早期筛查， 当时在国内实属首次。

据悉， 这项历时 6 年的早筛项目，

调研社区居民 3 万余人， 通过低剂量螺

旋 CT 筛查肺癌高危人群 8000 余人 。

研究结果显示， 低剂量螺旋 CT 筛查对

早期肺癌的检出率高达 94.1%， 比传统

检查方式高出 70%以上。

力推低剂量螺旋 CT，提
出符合国人特点的筛查指标

横跨数年的 “社区肺癌早期筛查”

项目， 以积极推进医改进程为核心， 在

探索肺癌慢病化诊治的同时， 也有效促

进了区域内分级诊疗的上下连接。

从某种程度上说， 正是 “社区肺癌

早期筛查” 的实施， 将低剂量螺旋 CT 带入了大众视野。 医学

研究证明 ， 这一国际公认的检查早期肺癌方式能有效提升

70%以上的检出率， 能有效降低 20%的肺癌死亡率。 而这一早

筛方式的推广对肺癌发病率、 死亡率常年位居恶性肿瘤第一位

的中国来说， 具有深远意义。 近几年， 在社会各界支持下， 低

剂量螺旋 CT 检查已开始被纳入更多人的常规体检范围。

三甲医院和社区卫生服务中心之间如何做好重点慢性病防

治的有效模式？ 结合这一项目， 胸科医院也进行了有益探索。

围绕肺癌早筛， 三甲专科医院医生和社区家庭医生之间分工协

作、 各司其职。 社区医生作为 “健康守门人” 的能力将被强

化， 居民的就医安全感、 获得感大大提升。

值得一提的是， 胸科医院肺癌早筛项目不仅纳入国际权威

的同类筛查项目指标， 还提出了一套符合我国人群特点的肺癌

筛查高危指标。 比如，根据我国肺癌发病谱的特征，项目组增加

了“45 岁—50 岁”人群组，主要是以女性为对象的“被动吸烟”

“厨房油烟接触”等筛查指标。 “在肺癌早筛中，有几个误区需要

避免。肺癌高危人群不仅限于吸烟者，女性肺癌发病率在逐年上

升，这些都需要引起重视。”项目组负责人、上海市胸科医院韩宝

惠教授说。 实践表明， 纳入这些具有中国特色的筛查指标， 使

得早筛的覆盖面更加完整， 减少了大量的漏诊可能。

■本报首席记者 唐闻佳
■ 通讯员 姚 君

让科研失信者无立锥之地
鼓励实名投诉举报，5个工作日答复受理结果，调查期限为60个工作日

上海出台《办法》重拳整治学术不端行为———

本报讯 （记者沈湫莎）让科研失信者无

立锥之地，对学术不端者出“重拳”，上海市

科委昨天颁布的《关于科研不端行为投诉举

报的调查处理办法（试行）》（简称《办法》）明

确， 任何单位和个人发现科研不端行为，可

以通过邮寄信函或网上提交的方式，向市科

委进行投诉举报。市科委在受理投诉举报后

将依法开展调查，收集有关证据。

科研不端行为一旦被查实且情节严重

者，将被收回全部项目经费，相关荣誉称号、

奖项等将被撤销。

据悉，最新发布的《办法》也是全国省级

层面出台的首个针对科研不端行为进行调

查处理的文件。

《办法》界定了科研不端行为的范畴，具

体包括：抄袭、剽窃、侵占他人研究成果；编

造研究过程，伪造、篡改研究数据、图表、结

论；违反涉及人类生命健康、实验动物保护

等科研伦理规范等。而在科研活动中并非由

于人的主观故意或者过失引起的错误，因研

究水平和能力原因造成的错误，与科研活动

无关的错误等，则不属于《办法》所指的科研

不端行为。

根据 《办法》， 市科委鼓励实名投诉举

报，并将对实名投诉举报人的信息予以保密。

举报人在投诉举报时， 应有明确的投诉举报

对象和内容， 提供相应的证据或者明确的线

索。 市科委将在收到投诉举报之日起 5个工

作日内，决定是否受理，并告知投诉举报人；

情况复杂的， 可延长 5个工作日。 决定受理

后，市科委调查和处理投诉举报的期限为 60

个工作日；情况复杂的，可延长 30个工作日。

对于在调查中涉及的学术专业问题，市

科委应当按照上海市科技专家库管理的相

关规定组成专家组进行评议，评议结果作为

调查处理的重要依据。

《办法》明确，如查实确有科研不端行为

的，根据具体情况和情节轻重，采取行政约

谈、通报批评、暂停项目拨款、终止项目等处

理措施。 若情节严重的， 可收回全部项目经

费、撤销荣誉称号、撤销已批准的事项、一定

期限取消申请科技计划项目（专项、基金等）、

被提名市科学技术奖、 担任评估评审专家等

资格。 处理结果将纳入科研信用记录。

为保障被调查人的合法权益，根据《办

法》规定，市科委在作出处理决定前，应当听

取被调查人的陈述、申辩。 科研不端行为在查

实前，投诉举报所涉科技计划项目、科技奖励、

行政审批等事项的受理、评审、立项、批准等业

务进度不受妨碍。经调查未发现科研不端行为

的， 市科委应当根据实际需要予以公开澄

清，消除因投诉举报造成的不良社会影响。

《办法》还专门列举了参与调查处理的人

员不得作出的行为。 比如， 不得私自留存、隐

匿、摘抄、复制或者泄露相关线索和资料，不得

私自透露或者公开调查处理工作情况等。出现

相关情形的，将被追究违法违纪责任。

若投诉举报人捏造事实，诬告、陷害他

人，企图使他人受到调查处理或者给他人造

成不良社会影响的，市科委应当予以批评教

育，并依法将相关信息纳入本市公共信用信

息平台。

ｗww．whb．ｃｎ

２０19 年 8 月 27 日 星期二 7编辑/杨舒涵教科卫 公告

106岁上海阿婆成功接受全麻下手术
瑞金医院消化科迎来“史上最高龄手术患者”

本报讯 （首席记者唐闻佳 通讯员唐文
佳） 106 岁， 对很多人来说是可望而不可及

的年纪 ， 而要在这把年纪成功经历一次手

术， 更是让人不敢想。 最近， 沪上一位高龄

老人就完成了这项令人称奇的诊疗， 她也由

此成为上海交通大学医学院附属瑞金医院消

化科最高龄的手术患者。

“医桑 ， 谢谢侬 ， 我总算适意了 ！ ”

（沪语， 意为： “医生， 谢谢你， 我总算舒

服了！”） 在瑞金医院消化科病房， 刚解除病

痛的 106 岁老人方阿婆用一口清晰、 软糯的

上海方言， 向医护人员表示感谢。 她的家人

与在场医护人员都为老人能在术后有如此好

的状态感到由衷高兴。

近日， 方阿婆因为化脓性胆管炎导致持

续高热而住院。医学上，化脓性胆管炎属于较

危重的情况，对 106 岁老人来说更是危险。

“患者是高龄老人 ， 身体基础条件较

差， 同时因为高热会伴有快速率房颤发生，

手术风险尤其是麻醉风险非常大。” 瑞金医

院消化内科主治医师范嵘介绍， 起初家属并

不希望让老人接受全身麻醉， 可老人岁数太

大了， 在手术中的自主配合度有限。 最终，

经过消化科、 麻醉科和医务处慎重讨论， 院

方定下全身麻醉的手术方案。

由此， 瑞金医院医学团队在第一时间就

为老人安排了心肺功能评估， 不久后， 这台

超高龄患者手术如期进行。

“对如此高龄老人上全身麻醉 ， 在心

脏、 循环等方面， 面临的风险很大。 尤其是

老人合并症多， 比如有冠心病、 房颤等， 术

前心衰指标也偏高。” 瑞金医院麻醉科主治

医师陶磊说， 医护人员为此做了充足的术前

准备和严谨的术中处理 。 比如 ， 老人代谢

慢， 特别要注意药物用量、 加强气道循环管

理等工作。 同时， 对可能产生的严重低血压

等状况， 要做好充分的应对预案。

在麻醉科的保驾护航下， 瑞金医院消化

内科主治医生别里克为老人实施了 ERCP

（经内镜逆行胰胆管造影） 手术。 手术过程

中， 医生引流出好多绿色的胆汁， 并放置了

支架。 术后， 患者体温明显下降， 生命体征

平稳。

瑞金医院麻醉科主任罗艳称， 敢于为如

此高龄危重患者实施麻醉， 一方面是出于对

病人的责任与担当， 另一方面也是对业务的

专业和信心。 大家齐心协力， 成功解除患者

的病痛。

瑞金医院消化科主任邹多武介绍， 方阿

婆是目前瑞金医院消化科最高龄手术患者，

而平时， 他们接收的 90 多岁患者也不在少

数。 基于综合学科实力， 瑞金医院在疑难复

杂病例的收治量始终处全市前列。

短短一周， 106 岁方阿婆已重拾笑容与

精气神， 可以说， 这背后不仅是医院医疗水

平的体现， 也是医患间的动人协奏曲———作

为医生 ， 敢于承担风险 ， 但绝不是鲁莽行

事； 作为病家， 对医院充分信任， 对手术风

险完全理解， 这一切造就了 “最好的结局”。

万名职工就医路从80公里外铺到“家门口”
（上接第一版）

各方合力，翘首以盼的永
久医疗点终建成

“主题教育要奔着问题去”———今年

6 月启动的“不忘初心、牢记使命”主题

教育中， 市委主题教育第十八巡回指导

组将小洋山岛上职工们的心声传到了市

委主题教育领导小组耳中。此后，各方力

量凝聚到了一起， 为这一关系到小洋山

岛上 1 万名职工生命健康的民生大事开

辟出了一条 “快捷通道”：8 月 15 日，经

研究并商请浙江省卫生健康委， 上海市

卫生健康委批复同意市六医院东院在小

洋山岛设置门诊部。

院外执业点证照办理向来是医疗领

域审批中的一大难题， 不仅需要准备多

项材料，还要等待重重行政许可的批复。

为尽快解决岛上职工的医疗难问题，申

康医院发展中心先以义诊形式就近组织

市六医院东院的医务力量上岛， 同时调

配医疗设备、 药品， 以确保职工常见疾

病、创伤得到及时处置。 同时，房屋产权

证明及使用证明、 竣工验收批准文件等

相关文件也在有序办理中。

同盛集团专门腾出在小洋山岛上的

仓库，解决了新门诊部的“落脚”问题。在

盛东公司的配合下，小洋山门诊部以最

快速度完成对收费挂号处 、 医生工作

站、 药房等三个系统的安装调试。 自 8

月 19 日起，小洋山门诊部已实现医保实

时结算。自此，小洋山岛职工们终于迎来

翘首以盼的永久医疗点。 如今的小洋山

门诊部内 ，诊室 、化验室 、抢救室 、放射

室、药房全部配备到位，可以满足岛上万

名职工的日常医疗需求。

急救路畅，建起完善的医
疗救助体系

建立常规医疗点的同时， 在浦东新

区、申康医院发展中心的努力下，小洋山

岛与城区优质医疗资源之间的急救绿色

通道也已打通———伤势严重的病员在小

洋山门诊部经过现场紧急处理后， 将被

及时转运到位于临港新城的市六医院东

院本部。

自开诊以来， 小洋山门诊部累计接

诊患者 64 人次，最高日诊量为 15 人次，

患者主要为洋山港码头职工。 据市六医

院东院副院长邓志锋介绍， 由于岛上许

多职工从事生产作业工作， 因处理创伤

来就医的情况比较多； 此外， 一些常见

病、 多发病也是门诊部主要处理的疾病

种类，比如高血压、关节劳损等。 据统计，

目前来小洋山门诊部就诊人数中， 有 23

例为急诊患者，其中 4名外伤患者在现场

紧急处理后，被转运至市六医院东院进一

步治疗。 据了解，目前小洋山门诊部共备

有 400 多种药品， 其中四分之一为急救

药。 遇到没有备药的情况时，患者可以先

前往门诊部预约，第二天就可取药。 根据

患者数据的不断调整，小洋山门诊部也会

适时调整药品结构，以满足患者需求。

制图： 李洁

世界技能大赛，2021年相约上海
（上接第一版）我们深信， 大家携手并

进、 共同努力， 一定能将世界技能运

动的全球影响力推向一个新的高度 ，

激励更多的人通过卓越技能创造美好

生活、 开辟美好未来。

经过全社会公开征集， 2021 年第

46 届世界技能大赛吉祥物确定为男、

女一组卡通图案 ， 男孩叫 “能能 ” ，

女孩叫 “巧巧 ”， 寓意 “能工巧匠 ”。

吉祥物整体造型是上海地标建筑———

东方明珠， 他们身着工装服， 戴着防

护镜和工作手套， 手上托着代表传统

工匠精神的鲁班锁， 竖起大拇指， 敞

开双臂， 欢迎全球技能健儿来到上海

同台竞技， 合作交流。

第46 届世赛主题口号为 “一技之

长，能动天下（Master skills, Change the

world）”。 这一充满青春气息和力量感的

主题口号寓意着：技能是推动人类文明

发展的原动力， 是全球共同的财富；掌

握技能，改变世界、引领未来、造福人类。